###POR EL FRENTE CON LA CALLE 11A POR EL CENTRO CON PREDIO 
DE LA VENDEDORA SEÑORA INÉS MARULANDA DE CASTAÑO HOY DE RAFAEL GUARÍN POR UN 
COSTADO CON PREDIO DE AGUSTÍN CARDONA, HOY DE GERARDO VALENCIA Y POR EL OTRO 
COSTADO CON PREDIO DE LA MISMA VENDEDORA INÉS MARULANDA DE CASTAÑO###: 

AVALÚO: CIENTO VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS MIL SETECIENTOS OCHENTA 
PESOS ($124.600.780) 

ADVERTENCIA: Se advierte al adjudicatario - rematante que dentro de los cinco (5) días siguientes 
al remate, debe pagar a favor del Consejo Superior de la Judicatura - Dirección del Tesoro Nacional 
cuenta No. 3-0820-000635-8 del Banco Agrario de Colombia, el impuesto señalado en el artículo 12